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OPJIOBCKMW TOCYLAPCTBEHHDbIV
YHUBEPCUTET

umeni V.C. Typredesa

MUHUCTEPCTBO HAYKI U BbICLUErO OBPA3OBAHUS POCCUIACKON ®EAEPALIN
(efepanbHoe rocyAapeTBEHHOR GIOKETHOE 06Pa30BaTENbHOE YYPEX/EHNE BbICLIEr0 06pa30BaHNA
«OPOBCKUI TOCYAAPCTBEHHbI YHUBEPCUTET umenn U.C. TYPTEHEBA»

(OTY um. N.C.TypreHesa)

06 ABI 2001 HPR-Rae No 1-1103

O 3aunciieHuH Ha MEPBBI Kype
O4YHOHU (OPMBI 00YUEHHS

Ha MeCTa B IIpeJieNiax eJIeBOM KBOTHI
(bakanaBpmar, CrielIHATIHUTET)

B cootsetcTBum ¢ Ilopsaxom mpruema Ha oOydeHue o 0Opa3oBaTeNbHBIM IPOrpaMMaM
BBICIIETO 00pa30BaHuUs - IporpaMmaM OakanaBpuara, MporpaMMaM CIeHaTnTeTa, IporpaMmMamM
MarucTparypel, yTBepkAeHHbIM [Ipukazom MuHuCTepcTBa Hayku M BBICIIEro 00pa30BaHUS
Poccuiickoit ®enepanuu ot 21 aBrycra 2020r. Ne 1076, IpaBunamu npuema 8 ®TBOY BO
«Opnosckuit rocynapctBeHHbIH yHuBepcuteT uMend WM.C. TypreneBa» Ha oOydeHHE IO
00pa3oBaTeNbHBIM IIPOrpaMMaM BBICIIEro 00pa3oBaHWS - IIporpamMmam OakaiaBpHaTta,
IporpamMMam CIIEeIUaIUTeTa, IporpaMMaM MarucTpaTypsl Ha 2021/2022 yueOHbIi To1

IIPUKA3BIBAIO:

3auncauth ¢ 1 centTsOps 2021r. Ha 1 Kype asist oOydueHHUs Mo 04HOM (opMe Ha MecTa B
pamMKax KOHTPOJBHBIX IIM(P IpHeMa IpaxkJaH Ha 0OydeHHe 3a CUeT OOJIKETHBIX aCCHTHOBaHHI
(benepanpHOro Gr0/pKeTa B IIpeieNax [eeBON KBOTHL:

Cymma
(5[0 KOHKYPCHBIX Mudgp
0as10B

Hanpasaenne noaroroskn 09.03.03 Ipuxnaanas uagopmarnka
1. Kocrun Hukura Uropesuy 178 210068

Hanpasnaenne noaroroskn 09.03.04 IlporpaMmvuas nH:keHepust
3apynueB Anekcannap CepreeBud 230 210069
- ITpoBanenkoB Anexcannp PomanoBuY 225 210070

Hanpasienue noarorosku 12.03.04 bruorexnuueckne cCHCTEMBI M TEXHOJIOTHH
1. CyxopyxoB Anekceit IMuTprueBrY 155 210071

CrnenuanbHocts 31.05.01 JIeweOHoe nes1o

1. Abpaamsn Kapuna ApMeHaKoBHA 202 210072
2. Ayinosa Onsra FOpreBHa il 210073
3. AxwmenoB Kyp6an [IlamunoBuy 211 210074
4. banabanoB Jlanuun AnekcanapoBuy 198 210075



bapunos Cepreit Bnanumuposu4
baycos Esrenwnit Brnangucnasosuy
bamkaTtoB Tumyp EBrenpeuu
benosa Brnaga ['enHanseBHa
Byraruna Bukropus HUropesna
breikosckas Enuzarera CepreeBHa
Bacunesckast Anactacusi EBrenneBHa
Bewmu Codrst AHIpeeBHa
Bumnesckuit MaTseit Baqumosuy
BosnkoB I'ne6 AnznpeeBud
BonoOyeB Aprem AnekcanIpoBUY
['meymeBa Exatepuna IOpbeBna
['ony6eBa Anactacust Hukonaesna
Janunenko Arrenuna PomanoBHa
Emen Enena AnnpeeBna

Kupanés Urops BukrtopoBnu
Kununa Anacracus CepreeBHa
Kunsesa FOnus MuxaiinoBHa
JKyxoBa Exarepuna Uropesna
3axapenko Ennzasera Mropesna
3o0koBa [lonuna CepreeBna
3ybxoBa Bepa BranumuposHa
WNmomxkuna Anena Uropesna
Kazaxos IlaBen AnexcanapoBud
Kupcanosa Exarepuna Uropesna
Kuszera Jlapps AnekcanapoBHa
Kosnenko Beponnka AnexcanipoBHa .
KonoBa Anacracust BmagumupoBHa
Kononosa Anna PomanosHa
Kopenera Codust AnexkcanapoBHa
Kocomno6oB Anexkcanap OneroBuu
Kpacunbpaukosa Aurennna AjnekceeBHa
Kynunosa Exarepuna CepreeBna
KypckoBa Anacracust UropeBHa
JlazapeBa Anactacus Uropesna
JlanteB Muxaun OneroBuy
JlorsunoB ApteMm Brnagumuposuu
JIpicrok Brnac AnexcannpoBud
JIsixoBa Bukrtopust UropeBHa

MaromenoB A6nynkacuM XaHarueBUd

241
196
230
201
211
267
204
188
-
234
244
229
205
214
193
186
222
243
207
206
206
187
252
210
228
ol
223
200
260
221
239
201
224
270
236
191
219
240
230
214

210076
210077
210078
210079
210080
210081
210082
210083
210084
210085
210086
210087
210088
210089
210090
210091
210092
210093
210094
210095
210096
210097
210098
210099
210100
210101
210102
210103
210104
210105
210106
210107
210108
210109
210110
210111
210112
210113
210114
210115



45.
46.
47.
48.
49.
30.
51.
5.
a3
54.
39,
56.
37
58.
59.
60.
61.
62
63.
64.
65.
66.
B
68.
69.
70.
71.
2.
73,
74.
Pty
76.
77.
78.
79.
80.

MaxeeBa AHHa BuktopoBHa
MenpaukoBa Anrenuaa FOpbeBHa
Munosunosa Onsra OnerosHa
Mycamutuna Apuna CepreeBna
MycaraeB 3anup TumypoBud
Hesposa Exarepuna AnexceeBHa
Hexpacos Hukonait KoncrantunoBny
HewmpiToB Bacunmuit AuapeeBud
HuxynsaukoBa Mapusi BacunseBHa
Ho3znpyHoBa Anuna AnekcanIpoBHA
Ornesa [lapes [laBnoBHa

IIerpoBa Bukropus CepreesHa
[Tmporosa Bepa AnexcannpoBHa
[Tonemyx EBrennit AnekcanipoBuy
[Torynun Hukura Brnagumuposuy
[IpoxodreBa Onbra KOpreBHa
[Ipoxoposa Enn3zaBera BsuecnaBoBHa
Ps3anneBa Anactacus JayapioBHA
Cadonosa Bukropus DxyapnoBHa
Cenosa Exarepuna CepreeBna
CunaeBa Enuzasera AnexceeBHa
Cumon Anna BacuibeBHa
CmupHoBa Exarepuna AnexceeBHa
CoxoBukoB EBrennit Onerosuy
ConoBbeBa Mapus AJlekcaHpoBHA
ComnukoBa ApuHa PoinoHoBHa
CraBuesa Banepus ['enHanbeBHA
Tpsinoukuna Anacracusi BuktopoBHa
Tyrapes Buranuit ropesuu
Typxun Jlenuc AnexcanapoBud
YmaxoBa TaTesiHa AJleKceeBHA
Oununenko Muna CepreeBHa
I{yxanosa YibsHa MuxaitinoBHa
UebakoB Uinbst AekcanipoBud
YepkacoB Makcum CepreeBuy

[IImenér Anekceit AneKcaHAPOBUY

Cnenuansaocts 31.05.02 [lequaTpus

AnncumoB Butanuit Muxaitinosuu
Bonkosa [lapesi AnexceeBHa

I'opmkoBa EnuzaBera MuxaiinoBna

206
229
Z219
204
202
198
193
236
242
232
226
i
201
240
211
248
232
223
211
212
187
187
188
200
207
189
238
219
195
216
231
Al
229
206
240
191

183
185
211

210116
210117
210118
210119
210120
210121
210122
210123
210124
210125
210126
210127
210128
210129
210130
210131
210132
210133
210134
210135
210136
210137
210138
210139
210140
210141
210142
210143
210144
210145
210146
210147
210148
210149
210150
210151

210152
210153
210154
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Hpoxnuna Maprapura HukonaesHa 185
Kamyc Anactacus AnekcanIpoBHa 238
Knsruna Mapuna CepreesHa 226
Konecuuk Anuna PomanoBHa 193
KonroxoBa AnHa BnagumuposHa 237
Jlapun Aunpeit CepreeBuu 208
Jly6unen Anacracus BuktopoBHa 221
Maxkaposa Anactacusi CepreeBHa 196
OcoxuH EBrenuit AuapeeBud 189
ITaBnoBa Co¢rst OnerosHa 187
[TapmnkoBa AHacracusi AJeKCaHApOBHA 245
[Iprirynosa Banepust FOppeBHa 189
PomanenkoBa AnHa EBrenreBHa 208
®enocoa Mapuna AHIpeeBHa 229
®omoukxuH VMBan Hukonaesuyg 202
Hacosckux Anacracus MuxaiioBHa 227
[Tym JTanuna CrenmanoBUY 228

Cunemnaabaocts 31.05.03 CromaTosiorus

Adonuna Banepus Uropesna 220
bysnoBa Haranus CepreeBna 248
Kyrenosa Mapuna AnexcanapoBHa ald
MypaBrseBa Anrenuna JIMuTpueBHa 231
[TanTeneeBa Apuna PomanoBHa 256
[Tandunosa Anacracus UropesHa 236
CabaeBa Tarpsina MiBanoBHa 23
Tummn JImutpuit JlenncoBuy 237
Ilyxuna Banepus Muxaitnossa 240

Cnenuaasaocts 33.05.01 @apmanus

l"aceBckast Jlapps AnekcanapoBHa 219
Kyzuenosa Taresna HuxonaeBna 183
Jlebener VBan AnekcanapoBUY 228
PepxkoBa AHactacus CepreeBHa 213

Hanpasaenne noarorosku 42.03.02 ’Kypnaaucruka

Bacapesa Ctadanus AnekceeBHa 229

CupuHa AHacTacus AHApeeBHA sl

Hanpagnenne moarorosku 44.03.01 Iexarornyeckoe o6pazoBanue

(npoghuns: Quzuueckana Kynomypa)

CraBiues MBan AiekceeBUd 200

210155
210156
210157
210158
210159
210160
210161
210162
210163
210164
210165
210166
210167
210168
210169
210170
210171

210172
210173
210174
210175
210176
210177
210178
210179
210180

210181
210182
210183
210184

210185
210186

210187



Hanpasaenue noarorosku 44.03.03 CnenuanbHoe (e exroorudeckoe) odpasoBanue
L IloBopoBa Ennzasera J[Mmurpuesna 203 210188
2. Cwmaruna Onecst AnekcaHIpoBHA 230 210189

Hanpasienue noarorosku 44.03.05 Ilexarornyeckoe od6pazoanue (¢ ABymMs npoduiassMu
MOATr0TOBKH)
(npogpunu: Buonozus u I'eocpagpun)

L Beperensnukos [ eopruii AnnpeeBud 156 210190

Hanpasienue noaroroskn 44.03.05 Ilenarornyeckoe odpazosanue (¢ ABymMs npopuisiMu
MOAr0OTOBKH)
(npoghunu: Jomkonvnoe oopasosarnue u Hauanvnoe oopaszosanue)

L, Jxamytnunosa J{ungopa PaxmonoBHa 156 210191
s 3abenuna Jlapes AnekcaHapoBHA 197 210192
2 Unesaok Onus JMutpresHa 181 210193
Hanpasnenue moarorosku 44.03.05 Ilenaroruueckoe oopazoBanue (¢ AByMsi NpopHIAMH
MOAr0TOBKM)
(npoghunu: Huocmpanuwtii a3viK (nepeoiit) u HnocmpauHwlil A3bIK (6mopoii))
1 bpeuxkuna Anepruna IlaBmoBHa 236 210194
2 Bymns Anuna Onerossa 216 210195
& Kupuninos Muxaun AnekcanipoBuy 220 210196
4. MaxknakoBa [lapest CepreeBHa 230 210197
. MoimuanoBa EBrenus JleonnnoBna 413 210198
6. Cksopuoga lOnus SIpociaBoBHa 244 210199

Hanpasnenue noarorosku 44.03.05 Ilenarornyeckoe oopazoBanue (¢ AByMs npopuasiMu

MOATrOTOBKH)
(npopunu: Hngpopmamuxa u Mamemamuxa)
e [TenmeB Wnes [TaBnoBug 180 210200
Hanpassenne noarorosku 44.03.05 Ilexaroruyeckoe o6pazoanue (¢ AByMs nmpoQuasiMu
MOAT0OTOBKH)
(npogpunu: Mamemamuka u @usuka)
L Kapneesa Mpuna AnexcanapoBHa 179 210201
Hanpasnenne noaroroBku 44.03.05 Ilexaroruveckoe oopazoBanue (¢ AByMst npo(puIsiMu
MOATr0TOBKH)
(npodpunu: Pycckuil a3vik u Jlumepamypa)
3onotapeBa Bukropus EBrennesna 175 210202
JlapukoBa Anekcannpa CepreeBHa 236 210203
3. Yynaxuna Auna [TaBnoBHa 158 210204

Cnenuanbaocts 44.05.01 IMegaroruka v ncHxoJI0rus JeBHAHTHOTO MOBEIEHMS
1. Jlopoxosa TaTesiHa AHIpeeBHA 185 210205



Hanpasaenne noarorosku 45.03.02 JIuHrsucTuka

L Wnroxuna Bukropus AnnpeeBHa 2l 210206
2. Kyuebo Anekcannpa AHapeeBHa 258 210207
A MsxkumeBa Bnanucnasa CepreeBHa 232 210208
4. [Ipuauuna EnuzaBera BoagumuposHa 219 210209
3 Pazronsiea Beponuka /lerncoBra 241 210210
Hanpasaenue noarorosku 51.03.04 My3eoJiorus u oxpaHa 00beKTOB KyJIbTYPHOTO U
NMPUPOJIHOT0 HACEINS
L Cxobenes Jlanumn BiaguciiaBoBuy 208 210211
4. [Tapanos [lanuna AHapeeBud 179 210212
Pexrop A.A. ®enotoB

IIpoext npukasa BHocut 1K
OTBEeTCTBEHHBIN CEKpeTaph NPUEMHON KOMHUCCHU

K.A. Pepexun



